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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Vivaldi

Moe3aka B 3 cTpaHbl: JlyHan n ero
Tpaguumnm (Kpyms m3 nopTta B NopT)

Kpywus3 ID: #30 856 966
[ata Hayvana noe3sgku: BT 13 gek. 2022

[aTa okoHuaHus noesgkun: c6 17 gek. 2022
KonnuyectBo Houen: 4 Houmn


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

BeHa
ABCTpUSA

BeHa
ABCTpuUA

bypanewT
BeHrpus

byaanewTt
BeHrpusa

Bpatucnaea
CnoBakus

bpatucnaBa
CnoBakus

BeHa
ABCTpuUA

BeHa
ABCTpuSA

JIATA

BT 13 gek.

cp 14 pex.

uTt 15 pgex.

4T 15 Aek.

nT 16 gex.

nT 16 Aex.

c6 17 pek.

c6 17 pek.
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NMPUBbITUE

18:00

03:10

03:10

16:00

16:00

09:00

09:00

OTBbITUE

14:00

23:30

22:00

09:00
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